
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №263»  

(МАДОУ «Д/с №263») 

 

ПРИКАЗ  

17.02.2023                                              №45–осн 

г. Барнаул 

О создании рабочей группы 

и назначение ответственного 

за внедрение регионального сегмента  

единой федеральной межведомственной  

системы учета контингента обучающихся  

по основным образовательным  

программам и дополнительным  

общеобразовательным программам  

в МАДОУ «Д/с №263»  

 

 В целях эффективной реализации плана внедрения регионального сегмента 

единой федеральной межведомственной системы учета контингента 

обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам в МАДОУ «Д/с №263», на основании приказа 

Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 

21.03.2016 №468, приказа комитета по образованию города Барнаула от 

11.05.2016. №877-осн 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Назначить ответственным за внедрение регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по 

основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам в МАДОУ «Д/с №263» заведующего 

Мишенину С.А. 

2.Утвердить состав рабочей группы: 

Председатель: Мишенина С.А. – заведующий 

Члены рабочей группы:    Воронина Т.А. – старший воспитатель  

                                           Антакова А.В.- делопроизводитель                                      

3.Рабочей группе подготовить списки обучающихся в соответствии с 

требованиями. 

4.Ворониной Т.А. разместить данный приказ на сайте МАДОУ «Д/с №263» 

17.02.2023 

5.Внести информацию о мероприятиях по внедрению регионального 

сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента 

обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам в МАДОУ «Д/с №263» в региональную 

систему сбора статистической отчетности http://rs.edu22.info до 20.05.2023. 

6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий                           С.А. Мишенина 

http://rs.edu22.info/


 

 

 

 

 

 

 
 


